
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
remont w zakresie robót ogólnobudowlanych w budynku Gimnazjum nr 4 w Pile

Przedmiotem zamówienia jest :
 remont w zakresie robót ogólnobudowlanych w budynku Gimnazjum nr 4 w Pile.

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe –„PERPIL” R. Piehl & M.Pers; Czajcze 11 ,89 - 320 Wysoka
 
  z ceną netto  504.745,36 zł  i brutto 620.836,79 zł 
  
  termin realizacji zamówienia –  20.08.2011r.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony
Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych została odrzucona
oferta  Wykonawcy:
              nie dotyczy

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1. Usługowy Zakład Murarski – J. Kądziołka  ul. Słowackiego 23; 64 – 830 Margonin

cena brutto – 685.042,50 ;termin realizacji – 20.08.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.260,85

2.ELEKTRA – BIS – s.j.ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 920 Piła

cena brutto – 751.057,34 ;termin realizacji – 20.08.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.240,54

3.Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe PERPIL; R.Piehl &M. Pers ; Czajcze 11;89-320 Wysoka

cena brutto – 620.836,79 zł  po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego;

termin realizacji – 20.08.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.284,76

4.Usługi Ogólnobudowlane – R. Dziubiński ul. Reymonta 8h/8;64 – 800 ChodzieŜ

cena brutto – 754.960,97 ;termin realizacji – 25.08.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.237,30

5.Thermbau Polska Społka z o.o. Sp.k ul. W. Młodych 78a; 64 – 920 Piła

cena brutto – 833.382,11 ;termin realizacji – 29.07.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.234,96

6.Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MIRTECH Sarbka 2 ; 64 – 700 Czarnków

cena brutto – 624.290,04 ;termin realizacji – 25.08.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.281,19

7.KMC Administrator- Nieruchomo ści i Inwestycje Spółka z o.o.Pl. Staszica 10; 64 – 920 Piła

   Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych SPADOCHRONIARZ – ul. Kamienna 40 ;64-920 Piła

cena brutto – 632.505,95; termin realizacji – 25.08.2011r;.warunki płatności 7 dni; pkt.277,92


